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En af de markante ændringer i 2011 drejer sig om klubbladet Smash. Det første nummer af Smash 

udkom i 1959, og her blev det personligt uddelt af bladudvalget. Siden er det blevet udsendt med 

posten, men vil fremover blive distribueret på nettet. Portoen er efterhånden så dyr, at vi mener det 

er fornuftigt at benytte Internettet til at udsende Smash. Der vil dog stadig blive trykt et antal 

eksemplarer, som kan afhentes i klublokalerne. 

 

Medlemsmødet blev første gang afholdt i 2000, og siden da har medlemsmødet været en fast 

tradition i BTK. I oktober 2011 var der som altid stor tilslutning. Desværre er det småt med nye 

ansigter på medlemsmødet. Vi kan kun opfordre til at flere møder op og deltager i debatten om 

hvilke områder, der skal sættes fokus på i bestyrelse og udvalg.  

 

På medlemsmødet blev der efterlyst sportslige ambitioner i BTK. Bestyrelsen har ikke opstillet 

nogen sportslige ambitioner, men har arbejdet efter de målsætninger, som blev fremstillet på 

baggrund af medlemsundersøgelsen, der blev gennemført i 2006 og den efterfølgende debat på 

medlemsmødet. Hvis der er nogen, der har et ønske om at opstille og gøre en indsats for at 

gennemføre sportslige ambitioner i BTK, skal de være velkomne i både udvalg og bestyrelse.  

 

De sportslige resultater har budt på både lyspunkter og skuffelser. Vi måtte desværre nedlægge 

senior 1. holdet i 2011. Det var ikke muligt at samle spillere nok. 1. holdet har igennem mange år 

bestået af den samme kerne af spillere, og med alderen er interessen og tiden til 1. holds tennis 

naturligt nok blevet mindre. Samtidigt har det været meget småt med tilgangen af nye spillere. Der 

skal lyde en stor tak til 1. holds spillerne for et stort engagement gennem mange år.  

 

Ser vi på lyspunkterne, så blev U14 juniorerne puljevindere, og seniorherreholdet opnåede en 2. 

plads. Desuden har Nadia opnået flere flotte resultater, bl.a. i Ølstykke Efterårs Cup og ØTK Nytårs 

Cup. Tillykke til både holdspillere og Nadia med de flotte resultater.  

 

Når talen falder på lyspunkter, så skal spilleudvalget også nævnes. På sidste års generalforsamling 

blev der valgt et spilleudvalg, som allerede har sat gang i flere aktiviteter. Tak til spilleudvalget for 

den flotte debut. 

 

De kommunale besparelser har også ramt BTK. På Tapeten er et tydeligt eksempel den forringede 

rengøring. Et forhold som mange foreninger på Tapeten har protesteret mod, men hidtil uden held. 

Et andet synligt forhold er den forringede vedligeholdelse af banerne i Damgårdsparken, herunder 

manglende hækklipning. Vi gør vores bedste for at opretholde kvaliteten af vores idrætsanlæg, men 

vi må samtidigt acceptere rimeligheden i, at idrætten også skal spare. 

 

Økonomien i BTK har ikke set godt ud i 2011.  Medlemstallet er faldet, og interessen for at spille 

indendørs er også faldet. Samtidig har vi haft større udgifter, så vi ender med et større underskud i 

2011. Med udgangspunkt i et indtægtsniveau svarende til 2011, har bestyrelsen derfor lagt et yderst 

stramt budget med markante nedskæringer især i ungdomsudvalget. Men vi håber, at 

generalforsamlingen vil godkende en kontingentstigning, således at vi undgår de markante 

nedskæringer. 
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